

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU COLUMBUS ELITE GLOBAL S.A.

· imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Artur Kupczunas: Członek Zarządu powołany: 22 marca 2022 r.

· Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

2014-obecnie	Aktywne zaangażowanie operacyjne oraz inwestycyjne w projekty z sektora deep-tech , bio-tech, nowych materiałów oraz sektora IT.
2009-2014	Aktywne zaangażowanie oraz prowadzenie projektów dotyczących poprawy efektywności operacyjnej i finansowej wielu przedsiębiorstw w sektorze produkcyjnym i handlowym.
2007-2009	University of Minnesota, USA (Carlson School of Management) Executive MBA
2007-2009	Szkoła Główna Handlowa w Warszawie - Studia podyplomowe WEMBA
2004-2006	Politechnika Poznańska - Wydział Informatyki i Zarządzania
2001-2004	Politechnika Poznańska - Wydział Budowy Maszyn i Zarządzania

· Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy

· Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

2021-obecnie	Współtwórca, wspólnik oraz członek zarządu Bridge One Sp. z o.o.
2020-obecnie	Współtwórca, wspólnik oraz członek zarządu Bridge Fund Sp. z o.o.
2019-obecnie	Współtwórca, wspólnik oraz członek zarządu Lack Sp. z o.o.
2018-2021	Współtwórca, wspólnik oraz członek zarządu SciTech Fund Sp. z o.o.
2017-obecnie	Współtwórca oraz wspólnik EduLAB Sp. z o.o.
2016-obecnie	Współtwórca oraz wspólnik Edge One Innovations Sp. z o.o.
2016-obecnie	Współtwórca, wspólnik oraz członek zarządu Nestauri Sp. z o.o.
2015-obecnie	Współtwórca oraz wspólnik [były członek zarządu] Nanopure Sp. z o.o.
2014-obecnie	Współtwórca, akcjonariusz oraz członek zarządu SAULE S.A
2014-obecnie	Współtwórca oraz akcjonariusz [były członek Rady Nadzorczej] SensDX S.A
2014-2021	Współtwórca oraz wspólnik Edge One Solutions Sp. z o.o.
2008-obecnie	Współtwórca oraz wspólnik AK ltd Sp. z o.o.

· informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,:

Nie dotyczy

· Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,:

Nie dotyczy

· informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie prowadzi

· informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje